（第12条関係）

利用料減免申請 書

鳥取県営東山水泳場館長   様

鳥取県営東山水泳場の利用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

年   月   日

申請者

郵便番号

住    所

氏    名               ◯印

法人にあっては、名称及び
代表者の氏名

電話番号

利 用 施 設
□ 25m屋内プール  □ 50m屋外プール  □飛込プール □ 会議室

コース利用の場合（        ）コース

利 用 の 期 間
年   月   日   時   分 から   日
                          間
年   月   日   時   分 まで   時

利 用 の 額 円

減 免 の 額 円

減免を受けようとす

る理由

その他参考となるべ

き事項

  備考 氏名を自署する場合は、押印を省略することができる。